АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018     № 17

О внесении изменений в Положение об Отделе образования, культуры, спорта

и молодежной политики Администрации закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области,

утвержденное постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 10.04.2014 № 96

 На основании  Закона Мурманской области от 06.07.2017 № 2156-01-ЗМО

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства

в организациях, подведомственных исполнительным органам государственной власти

Мурманской области и органам местного самоуправления», руководствуясь

распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 08.12.2017 № 372-р

«О реализации Закона Мурманской области от 06.07.2017 № 2156-01-ЗМО

“О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства

в организациях, подведомственных исполнительным органам государственной власти

Мурманской области и органам местного самоуправления” Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменения в Положение об Отделе образования, культуры, спорта

и молодежной политики Администрации закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области, утвержденное

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 10.04.2014 № 96 (в редакции

постановления Администрации от 24.07.2017 № 230), дополнив раздел 3 «Функции

Отдела» пунктом 3.23 следующего содержания:

«3.23. Осуществляет ведомственный контроль за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права в подведомственных муниципальных учреждениях.».

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru,  вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава администрации                               С.Е. Богданова